（様式４）

休校・廃校・辞退届

     年   月   日

南海電気鉄道株式会社 運輸車両部長 殿

所在地
〒

学校名

代表者氏名

指定番号

当校における指定に対して、下記のとおり届出いたします。

記

１．事由発生日          年   月   日

２．事由    （  休校 ・ 廃校 ・ 辞退 ）

※該当するものに〇をご記入のうえ、以下に詳細をご記入下さい。